Farmacistul lui sticluța și începu a o-
pera cu alambicurile și vasele acelea de
formă bizară pe cari or-cine le-a văzut
în or-ce laborator chimic.

Bridard îi urmărea cu atenție toate miș-
cările.

Cu cit analiza înainta, cu atîta farma-
cistul devenea mai sombru și sprincenile
i se încrețeau din ce în ce.

BURSA DE BUCURESCI

Cronica de la 10 Octombrie (22 Octombrie 1895)

Table with financial data including Renta r. p., Obl. r. p., and Banca Nat. values.

Ministerul a admis pedeapsa cerută, fără nici o cercetare.

Minunea minunelor, rezervistii au făcut totuși manevrele cu acești cai din pricina cărora fuseseră pedepsiți!